12783 “progetto di sopraelevazione al 

fabbricato esistente ubicato in Via Monte Rosso” 

Destinazione urbanistica: 

L’abitazione è stata realizzata nel 1980 all’interno di un’area urbanisticamente definita di tipo “B” 

dal Programma di fabbricazione vigente.  

Prezzo base: €. 46.376,00 (quarantaseimilatrecentosettantasei/00). 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 cpc €. 34.783,00    

Rilancio di €. 1.000,00 

Cauzione 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.